РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ
РАЙОН

ДУМА

 Тарнопольского муниципального образования

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
04.10.2013 года.

 с.Тарнополь

№ 7-5

 «О внесении изменений в Положение

о земельном налоге на территории

Тарнопольского муниципального

образования, утвержденного решением

 Думы Тарнопольского МО

 от 28.11.2012 года № 2-1».

 В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации,  ст. ст. 14, 35 Федерального закона от 06 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 6 Устава Тарнопольского муниципального образования,

 Дума решила:

1. В соответствии с п.п. 2 п. 4 ст. 36 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», привести в соответствие с требованиями законодательства решение Думы в части его подписания.
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Тарнопольский вестник".

3. В течение пяти дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России N 14 по Иркутской области.

Глава Тарнопольского МО

В.А.Грубский